
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СУЗУНСКОГО РАЙОНА 

 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

(ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЙ СЕССИИ) 

 

От 06.02.2014                                                                                           № 225 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Сузунского района» 

 

Рассмотрев представления Главы Сузунского района о присвоении звания 

«Почетный гражданин Сузунского района», Совет депутатов Сузунского 

района 

 

РЕШИЛ: 

1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие 

Сузунского района присвоить звание «Почетный гражданин Сузунского 

района»: 

- Горчекову Петру Афонасьевичу, директору муниципального 

унитарного предприятия «ПАТП – Сузун»;  

- Рублевой Валентине Андреевне, ветерану педагогического труда; 

- Устюжанину Василию Георгиевичу, трактористу-машинисту 

закрытого акционерного общества «Пламя». 

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и в газете 

«Новая жизнь». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                               В.К. Теряев 

 

 

 

 

 

 

р.п. Сузун 

ул. Ленина, 51 

 


